ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   1670/TM-GDĐT-THCS	Quận 7, ngày 16 tháng 12 năm 2019

THƯ MỜI
Về việc tham dự họp giáo viên dạy bồi dưỡng
Học sinh Giỏi cấp quận năm học 2019 – 2020

	Thực hiện kế hoạch số 1356/KH-GDĐT-THCS ngày 08 tháng 10 năm 2019 về việc tổ chức Kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp quận năm học 2019 – 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo,
	 Phòng Giáo Dục và Đào tạo Quận 7 trân trọng kính mời:
	- Phó Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Hiền và THCS Nguyễn Hữu Thọ;
	- Giáo viên được phân công dạy bồi dưỡng (theo danh sách đính kèm).
	Đến tham dự buổi họp triển khai nội dung bồi dưỡng học sinh Giỏi cấp quận.
	Thời gian: 10g00 ngày 19 tháng 12 năm 2019 (Thứ Năm).
	Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Hữu Thọ.
	(Địa chỉ: số 62, đường Lâm Văn Bền, phường Tân Kiểng, Quận 7).
	Đề nghị Hiệu trưởng phân công các thành viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần.
	Trân trọng kính mời./.

		TRƯỞNG PHÒNG
		(đã ký và đóng dấu)

		Ngô Xuân Đông

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
DANH SÁCH GIÁO VIÊN DẠY BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI CẤP QUẬN
NĂM HỌC 2019 - 2020
	STT
	Họ và tên
	Trường
	Môn

	     1
	Võ Bảo Đào Diễm
	Nguyễn Thị Thập
	Ngữ văn

	2
	Trần Thị Thanh Vân
	Nguyễn Hiền
	Ngữ văn

	3
	Phạm Thị Thủy Tiên
	Nguyễn Hữu Thọ
	Ngữ văn

	4
	  Nguyễn Thị Hoàng Nguyệt
	Trần Quốc Tuấn
	Lịch sử

	5
	Đoàn Thị Hường
	Hoàng Quốc Việt
	Lịch sử

	6
	Nguyễn Thị Hương
	Trần Quốc Tuấn
	Địa lý

	7
	Đặng Văn Tuyến
	Huỳnh Tấn Phát
	Địa lý

	8
	Khương Thị Thanh
	Nguyễn Hữu Thọ
	Toán

	9
	Tạ Minh Khoa
	Hoàng Quốc Việt
	Toán

	10
	Trần Mạnh Quân
	Phạm Hữu Lầu
	Toán

	11
	Trương Chí Trung
	NguyễnHữu Thọ
	Vật lý

	12
	Trần Thị Lan Hương
	Trần Quốc Tuấn
	Vật lý

	13
	Lê Ngọc Cát
	Hoàng Quốc Việt
	Hóa học

	14
	Phan Thị Thanh
	Nguyễn Thị Thập
	Hóa học

	15
	Nguyễn Thành Nghĩa
	Nguyễn Thị Thập
	Sinh học

	16
	Nguyễn Duy Anh Thư
	Huỳnh Tấn Phát
	Sinh học

	17
	Phan Huỳnh Minh Thiện
	Phạm Hữu Lầu
	Tiếng Anh

	18
	Trần Thúy Diệp
	Nguyễn Hữu Thọ
	Tiếng Anh

Tổng cộng danh sách có 18 giáo viên.
Lưu ý: Môn Công nghệ, Tin học, Khoa học tự nhiên các đơn vị tự bồi dưỡng./.

+

[bookmark: _GoBack]